АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОЛОВИНКА

Кондинский район

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 2 марта 2021 года                                                                                                      № 53
п.Половинка

О признании утратившим силу постановления администрации

сельского поселения Половинка от 17 апреля 2014 года № 91 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в сельском поселении Половинка, а также работниками учреждений, в отношении которых сельское поселение Половинка выступает единственным учредителем, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»
В связи с изданием постановления администрации сельского поселения Половинка от 30 июня 2020 года № 139 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающим должность главы сельского поселения Половинка, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Половинка, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей (полномочий), сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации», постановления администрации сельского поселения Половинка от 30 июня 2020 года № 140 «Об утверждении Положения о сообщении работниками организаций, в отношении которых муниципальное образование сельское поселение Половинка выступает единственным учредителем, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации», администрация сельского поселения Половинка постановляет:

1. Признать утратившим силу:

постановление администрации сельского поселения Половинка от 17 апреля 2014 года № 91 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в сельском поселении Половинка, а также работниками учреждений, в отношении которых сельское поселение Половинка выступает единственным учредителем, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Половинка от 18 декабря 2018 года № 19 «Об утверждении Положения о порядке официального опубликования (обнародования) нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Половинка» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Половинка.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы сельского  поселения Половинка                                              С.А.Омельченко